

دندان درد و اختلال در بدن

در اینجا می‌خواهیم به بررسی ارتباط دندان درد و اختلال در بدن بپردازیم: آیا می‌دانستید **دندان درد** می‌تواند نشانه بیماری یک از اندام‌های داخلی بدن باشد؟ بین دندان‌ها و اعضای داخلی بدن ارتباطی قوی وجود دارد. به طوری که ناراحتی هر دندان می‌تواند نشانه‌ای از اختلال در کارکرد یکی از اندام‌های داخلی بدن باشد. به عبارت دیگر دندان درد و مشکلات دندانی در برخی از موارد مربوط به بیماری‌های دهان و دندان نیست بلکه یک دندان می‌تواند کاملاً سالم باشد و ناراحتی آن ناشی از عملکرد بد یک دستگاه داخلی باشد.

جهت تهیه **بیمه دندانپزشکی** و **یا بیمه تکمیلی دندانپزشکی** با مشاورین مهراز کارت همراه شوید

ارتباط دندان درد و اندام های داخلی بدن

میتوان گفت هر دندان مرتبط با یکی از اندام های داخلی بدن است و درد هر دندان نشان دهنده اختلال در یکی از اندام های داخلی بدن است.

درد دندان‌های جلویی بالا و پایین می‌تواند زنگ خطری برای اختلال یا مشکل در عملکرد کلیه‌ها، مثانه و گوش باشد. دندان‌های نیش با کبد و مثانه در ارتباط هستند و دندان‌های آسیاب می‌توانند نشانگر اختلال در عملکرد اندام‌های ریه، معده، پانکراس و طحال باشند. دندان عقل نیز با قلب و روده کوچک در ارتباط است. درد در ناحیه دندان‌های پیشین می‌تواند نشانه ورم گوش، مثانه یا کلیه باشد. اولین دندان پیشین که مرتبط با لوزه و پروستات است در صورت دردناک شدن می‌تواند ورم یکی از اندام‌های لوزه یا پروستات را اعلام کند. ابتلا به هیپاتیت می‌تواند درد دندان نیش را با خود به همراه داشته‌باشد.

درد دندان های آسیاب می‌تواند علامت کولیت، آلرژی یا سینه پهلو باشد.

درد در نواحی زانو، آرنج، شانه یا ورم مفاصل می‌تواند درد دندان چهارم از بالا و پایین را به همراه داشته‌باشد. تصلب شرایین منجر به درد دندان آسیاب دوم از فک پایین می‌شود و درد همین دندان از فک بالا التهاب تخمدان، سینوزیت، طحال و تیروئید را نشان می‌دهد.

پولپ روده، برونشیت و آسم نیز دندان‌های آسیاب پایین را متأثر می‌کنند.

جهت مشاهده **تعرفه دندانپزشکی** و **تخفیف روکش دندان** کلیک کنید.

عوارض عفونت دندان در بدن

عفونت دندان یا آبسه خود به خود و بدون درمان از بین نمی‌رود. در صورتی که آبسه بترکد، درد به طور قابل ملاحظه ای کاهش پیدا میکند. اما این به این معنی نیست که فرد به درمان نیاز نداشته باشد. در صورتی که آبسه از بین نرود، عفونت دندان به فک و سایر نقاط سر و گردن انتقال داده میشود. در نهایت ممکن است فرد به «سپتیسمی» یا «گندخونی» دچار شود که یک عفونت خطرناک پیشرونده در کل بدن است.

در صورتی که سیستم ایمنی بدنتان ضعیف است و علائم عفونت دندان را نادیده بگیرید و نسبت به درمان به موقع آن اقدام نکنید، خطر پخش شدن عفونت در بدن بیشتر هم می‌شود.

جهت تهیه بهترین بیمه دندانپزشکی با مشاورین مهراز کارت همراه شوید

همه چیز درباره **روکش دندان** را بدانید...